
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 143

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 347.733,30
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISILÇÃO DE COBERTORES DE SOLTEIRO,
LENÇÓIS, TOALHAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISILÇÃO DE COBERTORES DE SOLTEIRO,
LENÇÓIS, TOALHAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 AVISO DE ITEM FRACASSADO Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

18/09/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/755/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisilcao-de-cobertores-de-solteiro-lencois-toalhasp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22ffd259b6b0c61f0adaa21670b30815.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96789115575222d8ee304820b385b86d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0311723c0162daa562b83a227ebfe627.pdf

